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2025 年 6月 25 日 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

 

きょうぎん法人ＷＥＢサービス無料プラン「ライトサービス」の取扱開始について 

 

 

株式会社 佐賀共栄銀行(頭取 二宮 洋二)は、きょうぎん法人ＷＥＢサービスをよりご利用いた

だきやすくするために、月額基本手数料を無料とする「ライトサービス」の取扱いを開始いたしま

すので、お知らせいたします。 

サービスプランの拡充により、ニーズに合わせたサービスプランをご利用いただけますので、是

非、この機会にお申込みいただき、お客様の業務の効率化にお役立てください。 

当行は、今後ともお客さまへのサービス向上に取り組んでまいりますので、変わらぬご愛顧をよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．サービス名称 

  きょうぎん法人ＷＥＢサービス「ライトサービス」 

 

２．ご利用可能なサービス 

  ○ 基本機能 

① 残高照会 

② 入出金明細照会 

③ 振込・振替 

 

○ その他 

でんさいネット（別途、所定のお手続きが必要となります。） 

 

３．ご利用可能なお客さま 

  法人・個人事業主のお客さま 

 

４．月額基本料金 

  無料 

 

５．取扱開始日 

2025 年 7月 1日(火) 

 

６．お手続き 

  きょうぎん法人ＷＥＢサービス「ライトサービス」のお申込みには、きょうぎん法人ＷＥＢサ

ービス利用申込書でのお手続きが必要となります。 
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残高照会

入出金明細照会

振込・振替

各種料金等払込

総合振込

給与（賞与）振込

口座振替

その他 でんさいネット
※別途、お手続きが必要です

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

同一店舗 110円 110円 無料 無料 無料 無料

本支店 220円 440円 110円 330円 110円 330円

他行 550円 770円 440円 660円 440円 660円

〇 〇 〇

振込
手数料

〇

付加
機能

― ― 〇

― ― 〇

― ― 〇

月額基本料金 無料 1,100円 3,300円

基本
機能

〇 〇 〇

〇 〇 〇

〇 〇 〇

〇 〇

サービスメニュー
新プラン 現在のご提供プラン

ライトサービス エコノミーサービス フルサービス

７．プラン比較＜参考＞ 

※サービスの詳しい内容やお手続きの詳細については、最寄りの営業店または下記お問合せ先へお

尋ねください。 

 

以 上 

 

 本件に関する問合せ先 
事務統括部 山口 Tel 0952-22-2244  


